2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня двадцатой (внеочередной) сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Включить в проект повестки дня двадцатой (внеочередной) сессии Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:
1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 7 Закона Удмуртской Республики «О мерах дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по предоставлению мер дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг».
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об ограничении розничной продажи несовершеннолетним электронных систем доставки никотина и жидкостей для них на территории Удмуртской Республики и о внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» и о внесении изменения в статью 7.1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» в целях ограничения розничной продажи бестабачных никотиновых смесей на территории Удмуртской Республики».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Закона Удмуртской Республики «О Государственном контрольном комитете Удмуртской Республики».
4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отзыве Государственного Совета Удмуртской Республики на проект федерального закона № 61560-7 «О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой доблести».

5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О рассмотрении обязательного публичного отчета о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые расположены на территории Удмуртской Республики».

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                       А.М. Прасолов

г. Ижевск
  декабря 2019 года
№

Проект постановления вносит:
Организационное управление                                                          О.В. Володоманов